ajutor de stat, ce va cere pe baza documentelor celui ales; cvartir în edificiul școlii și grădina în natură.

Concursurile înzestrate cu documentele necesare să se înainteze subsemnatului oficiu protopresbiterial în termenul deschis, iar concurenții să se prezinte în comună spre a cânta și a face cunoștință cu poporul.

Lăpușul-ung, (Magyarlăpos), 15/28 Iunie 1913.

Oficiul protopresbiterial gr.-or. român al tractului „Cetatea-de-peatră“ în conțelegere cu comitetele parohiale.

**Andrei Ludu**
protopop.

Nr. 371/1913

(136) 3-3

### Concurs.

Pentru întregirea postului de învățător din comuna **Icelandul-mare**, protopresbiteratul Murăș Oșorhei, pe baza ordinului consistorial din 22 Mai a.

Petițiile concursuale înzestrate cu documentele necesare să se aștearnă subscrisu-ului oficiu protopopesic în termenul deschis. Fără înainte de alegere cu 8 zile concu ești au a se prezenta în comună spre a cânta și a face cunoștință cu poporul.

Murăș-Oșorheiu, la 10/23 Iunie 1913.

Oficiul protopresbiterial gr.-or. rom. al Murăș Oșorheului în conțelegere cu comitetul parohial concernent.

**Stefan Russu**
protopresbiter.

Nr. 603/1913 prot.

(137) 2-3

### Concurs.

Pentru întregirea postului de învățător la școala noastră confesională gr. or.